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 Lautlammentien yksityistien hoitokunnan osakkaat ovat
15.6.2012 päi vä tyl lä kir jeellään esittä neet, että yksityistien liiken-
nejärjestely jä muu tet tai siin niin, et tä Lautlammentielle lai tet tai siin
tie päät tyy-merkki ja tiepuomi Ristisepän talon kohdalle estämään
asia tonta ja tar pee tonta liikkumista alueella. Kirjeessä todetaan,
että puomi ei ole es tee nä jo ka mie hen oi keu delle.

 Poliisilta ja pelastuslaitokselta on pyydetty asiasta lausunto. Tien
päättymistä osoittava liikennemerkki on hyväksyttävää. Puo min
asettamisen koh dalla asia on si käli on gel malli nen, et tä mah dolli-
nen puo mi vä hintäänkin hi das taa pe las tus toi mintaa ja kriitti sessä
ta pauk sessa esimerkiksi mahdollisten ambulanssikuljetus ten yh-
teydessä saat taa puomi viivästyttää merkittä västi kiireistä pelas-
tus toi mintaa, etenkin jos puo min avaami seen tar vi taan sa mal la
esimerkiksi palo laitok sen rai vaus kalustoa ja si ten hä ly tys ajo neu-
vojen pää sy kohtee seen vii västyy.

 Teknisen toimialan selvityksen mukaan liikennemerkki umpitie,
(merkki nro 651) voidaan asettaa ko. tien alkupäähän, jos sa se il-
maisee tiellä liikkujille tien päättymistä mah dol li sim man ajoissa. 

 Lisäksi teknisen toimialan selvitysten mukaan tiepuomi on toi-
men pi tee nä suhteellisen raju ei kä sel lai nen ole suo si tel ta vaa mi-
käli yk si tyis tien varrella, tai sen päässä asuu lo ma-asu tusta vä-
häisessäkin mää rin. Varsin kin lu kitta va puo mi on ai na ris ki juuri
tien pääs sä asusteleville, tai siellä vieraileville ihmi sille, jos välittö-
män avun tarpeen ti lan tees sa estee tön tiellä liik kuminen hidastuu
tai es tyy. Ka rkki lan kau punki suositte lee, että puomi oli si ra ken-
teel taan sel lai nen, et tä se voitai siin ava ta kä sin kii reelli sen avun
tar peen ti lan teita silmäl lä pitäen esi mer kiksi juuri häly tys ajoneu-
voja var ten. Mah dol li ses ta puo mista va roitta mi seksi tulisi lait taa
um pi tien mer kin pyl vää seen li sä kilpi esi mer kiksi tekstil lä "puo mi
200m" metrimää rän osoit taes sa puo min etäisyyt tä um pi tien mer-
kistä al kaen.

 Taloudelliset vaikutukset
 - ei taloudellisia vaikutuksia



 Esityslistan liite
 - kuntalaisaloite 15.6.2012

Teknisen johtajan ehdotus:

 Tekninen johtaja esittää, että tekninen lautakunta hyväksyy um pi-
tien merkin (merkki nro 651) asettamisen Lautlammentielle. Li-
säksi tekninen johtaja toteaa, ettei Karkkilan kaupunki voi evätä
puo min rakentamisen mahdollisuutta Lautlammen yksityistien
hoitokunnalta. Lisäksi tek ni nen joh ta ja esit tää, et tä um pi tien mer-
kin pyl vää seen lai te taan puomin ta pauk sessa li sä kilpi "puo mi
200m".

 Tekninen johtaja esittää myös, että tekninen lautakunta suositte-
lee tien hoitokunnalle puomin lu kit se mat ta jät tä mis tä erityisesti
häly tysajo neuvojen esteettömien liikkumistarpeiden nimissä.

 Tekninen johtaja toteaa vielä, että aloitteen laatineen yk si tyis tien
hoitokun nan tulee vastata aloitteessa esillä olleista lii ken ne merk-
kien ja lii kenteenohjauslaitteiden mate ri aali- ja työkus tan nuk sista
Lautlam mentielle. Samoin hoitokunta vastaa myös merk kien ja lii-
ken teenohjauslaitteiden ylläpidosta ja hoidosta.

 Ennen ky seis ten lii ken ne merk kien ja lii ken teen oh jaus laittei den
ra ken ta mista tu lee myös so pia maas to kat sel mus tek nisen toi men
yh dys kun tateknii kan työn joh don kanssa.  

Käsittely: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Esko Vuolukka selosti asiaa ko-
kouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Täytäntöönpano: Aloitteen tekijä, yhdyskuntatekniikan päällikkö, työnjohtaja


